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令和５年 12月                                議会事務局 

日 曜日 行    事    名 対応者 

１ 金   

２ 土   

３ 日   

４ 月 【一般質問通告期限】  

５ 火 
議会運営委員会（9：00～ 議員控室）※ 議会運営委員 

３スキー場合同安全祈願祭（11：00～ 会津高原たかつえスキー場） 議長 

６ 水   

７ 木   

８ 金 

第４回定例会（初日：開会）（10：00～ 議場）※ 全議員 

 正副常任委員長会議（本会議終了後 中会議室２）※ 
正副議長 

正副常任委員長 

９ 土   

10 日   

11 月 
議会広報委員会（9：00～ 中会議室１）※ 広報委員 

各常任委員会（10：00～ 議員控室ほか）※ 全議員 

12 火 各常任委員会（10：00～ 議員控室ほか）※ 全議員 

13 水 

本会議（一般質問）（10：00～ 議場）※ 全議員 

正副常任委員長会議（本会議終了後 中会議室２）※ 
正副議長 

正副常任委員長 

14 木 本会議（一般質問）（10：00～ 議場）※ 全議員 

15 金 本会議（最終日：議案審議）（10：00～ 議場）※ 全議員 

16 土   

17 日   

18 月   

19 火   

20 水 
南会津地方広域市町村圏組合議会臨時会（13：30～ 消防庁舎） 組合議員 

南会津地方環境衛生組合議会臨時会（15：00～ 組合事務所） 組合議員 

21 木 例月出納検査（9：00～ 議員控室） 監査委員 

22 金   

23 土   

24 日   

25 月   

26 火   

27 水   

28 木 【官公庁仕事納め】  

29 金   

30 土   

31 日   

 


